
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 сентября 2022 года  № 45/4-4 

г.Пестово 
 

 

Об определении результатов  дополнительных выборов депутатов 

Совета депутатов Пестовского сельского поселения Пестовского 

муниципального района Новгородской области четвертого созыва  

по десятимандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии с частью 8 статьи  67 областного закона от 30.07.2007 

№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Новгородской области», на основании данных протокола о 

результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 

Пестовского сельского поселения Пестовского муниципального района 

Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному 

избирательному округу № 1, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Определить результаты дополнительных выборов депутатов 

Совета депутатов Пестовского сельского поселения Пестовского 

муниципального района Новгородской области четвертого созыва по 

десятимандатному избирательному округу № 1, оформленные протоколом 

окружной избирательной комиссии о результатах выборов по 

пятимандатному избирательному округу № 1. 

2. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов 

Пестовского сельского поселения Пестовского муниципального района 

Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному 



избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными. 

3. Признать избранными депутатами на дополнительных выборах 

депутатов Совета депутатов Пестовского сельского поселения Пестовского 

муниципального района Новгородской области четвертого созыва по 

десятимандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных 

кандидатов, Веселову Марьяну Александровну, Виноградову Нину, Лебедева 

Игоря Анатольевича и Сурину Инну Григорьевну, получивших наибольшее 

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по 

десятимандатному избирательному округу № 1 на дополнительных выборах 

депутатов Совета депутатов Пестовского сельского поселения Пестовского 

муниципального района Новгородской области четвертого созыва. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области. 

5. Опубликовать данные протокола окружной избирательной 

комиссии о результатах выборов по пятимандатному избирательному округу 

№ 1 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области четвертого созыва и сводной таблицы в газете «Наша жизнь» и 

разместить на странице Территориальной избирательной комиссии 

Пестовского района на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района 

О.В.Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 
 


